Interfuer(unt) testes dominus Bernardus Laviçarius filius condam domini Presbiteri Laviçarii et Rugerius eius filius et Bertrameus filius Traversi iudicis et Bertramus filius condam Dayberti de Alebio et Iohannesbellus filius condam Oldepra<n>di | de Int(u)sortoll(is) et Adam filius condam Ugonis Moneg[et]i de Cum(is).  Ego predictus Iohannesbellus de Int(u)sortoll(is) interfui et subscripsii.  Ego Adam Monegetus notarius superius dictus interfui et subscripsii.
Ego suprascriptus Iacobus Iunio notarius interfui et subscripsii.  Ego Iacobus de Saxello notarius et iudex filius condam Dominici de Saxello hanc car(tam) tradidi et scripsii.        
(a) Segue rasura di circa una riga e  mezza di testo.          (b) Alla prima -e- segue lettera cancellata con spandimento d'inchiostro.          (c) Segue rasura comprendente l'ultima parte della riga e metà circa della successiva).        
(R.P.C.).